
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

I. Základní ustanovení 

1. Správcem osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů a všeobecného nařízení o ochraně údajů (Nařízení (EU) 2016/679) 
(dále jen: „GDPR”) je ET PACTUM s.r.o., IČO: 289 89 066, se sídlem Na Moráni 1957/5, Praha 2 
(dále jen: „správce“). 

2. Veškeré Vaše osobní údaje mohou být použity pouze v souladu s těmito Zásadami ochrany 
osobních údajů. Správce je oprávněn tyto zásady ochrany osobních údajů změnit jejich 
aktualizací na www.etpactum.cz. 

 

II. Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů 

1. Správce zpracovává Vámi poskytnuté osobní údaje nebo osobní údaje, které správce získal na 
základě plnění Vaší objednávky, a to  

• titul, jméno a příjmení (název společnosti), 
• adresu (sídlo), 
• datum narození (IČO), 
• e-mailovou adresu, 
• telefonní číslo. 

 

III. Zákonný důvod a účel zpracování osobních údajů 

1. Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je:  
• plnění smlouvy mezi Vámi a správcem, 
• oprávněný zájem správce na poskytování informací a obchodních nabídek, 
• Váš souhlas se zpracováním pro účely poskytování přímého marketingu (zejména pro 

zasílání obchodních sdělení a newsletterů).  
2. Účelem zpracování osobních údajů je: 

• vyřízení Vaší objednávky a výkon práv a povinností vyplývajících ze smluvního vztahu mezi 
Vámi a správcem; při objednávce jsou vyžadovány osobní údaje, které jsou nutné pro 
úspěšné vyřízení objednávky. Poskytnutí osobních údajů je nutným požadavkem pro 
uzavření a plnění smlouvy, bez poskytnutí osobních údajů není možné smlouvu uzavřít či 
jí ze strany správce plnit,  

• zasílání obchodních sdělení a činění dalších marketingových aktivit, 
• ochrana oprávněných zájmů správce (např. pro účely vymáhání případných pohledávek 

a k zajištění ochrany zákonných práv správce), 
• k plnění právních povinností správce (zejména plnění povinností v oblasti daňové, 

platební a statistické), 
• pro zajištění vzájemné komunikace mezi Vámi a správcem a pro účely umožnění výkonu 

Vašich práv v souvislosti s ochranou osobních údajů, 
• pro účely spojené se zákonem o ochraně oznamovatelů č. 171/2023 Sb. 
• pro další specifické účely, pro které správce získal Váš souhlas. 

3. Bez Vašeho souhlasu je správce ze zákona oprávněn zpracovávat Vaše osobní údaje za účelem: 

http://www.etpactum.cz/


• poskytnutí služby či produktu (splnění smlouvy uzavřené mezi Vámi a správcem, přičemž 
smlouvu představuje i faktické využívání určité služby, aniž by bylo potřeba cokoli 
podepsat), 

• splnění právních povinností, které pro správce vyplývají z obecně závazných právních 
předpisů, 

• zpracování, jež je nezbytné pro účely oprávněných zájmů správce (např. k přímému 
marketingu, poskytování sdělení a oznámení za účelem informování veřejnosti, 
komunikace s experty pro plnění povinností vyplývajících ze smluvního vztahu 
s obchodními partnery správce). 

 
IV. Doba uchovávání osobních údajů 

1. Správce uchovává osobní údaje:  
• po dobu trvání smluvního vztahu, 
• po skončení smluvního vztahu pro splnění archivační povinnosti podle právních předpisů 

(např. zákon účetnictví, zákon o dani z přidané hodnoty, zákon o archivnictví a evidenci), 
• po dobu, než je odvolán souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu, 

nejdéle 10 let, jsou-li osobní údaje zpracovávány na základě souhlasu.  
2. Po uplynutí doby uchovávání osobních údajů správce osobní údaje vymaže. 

 

V. Zabezpečení osobních údajů 

1. Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení 
osobních údajů. Osobní údaje jsou uchovávány v provozovaných a zabezpečených systémech 
správce na území EU. 

2. Osobní údaje mohou být zpřístupněny subjektům, které se správcem spolupracují, pokud je to 
nezbytné k zajištění zákonných a smluvních práv a povinností správce. 

3. Osobní údaje zpracovávané v souvislosti s realizací Vaší smlouvy se správcem, budou k dispozici 
příslušným pracovníkům a zaměstnancům správce odpovědným za realizaci smlouvy. Osobní 
údaje je správce oprávněn poskytovat třetím stranám pro účely plnění povinností správce 
vyplývající z uzavřené smlouvy, a to v rozsahu a k účelu předpokládanému příslušnou smlouvou. 

4. Osobní údaje je správce dále oprávněn poskytnout jiným společnostem za účelem podpory 
činnosti správce, např. poskytovatelům IT služeb, obchodním partnerům či sponzorům, vždy 
pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci dané události. 

5. Zpracování osobních údajů je prováděno převážně v sídle správce. Ke zpracování dochází 
prostřednictvím výpočetní techniky, popřípadě i manuálním způsobem u osobních údajů 
v listinné podobě za dodržení všech bezpečnostních zásad pro správu a zpracování osobních 
údajů. 

6. Osobní údaje nebudou předávány mimo země EU bez toho, aniž by byla přijata odpovídající 
úroveň ochrany osobních údajů. 
 

VI. Práva subjektů údajů 

1. V souvislosti se zpracováním osobních údajů Vám náleží níže specifikovaná práva: 

• právo na přístup ke svým osobním údajům, 
• právo na opravu svých osobních údajů, 



• právo na výmaz osobních údajů, 
• právo vznést námitku proti zpracování, 
• právo na přenositelnost údajů, 
• právo odvolat souhlas se zpracováním, 
• právo na stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Odesláním objednávky z internetového objednávkového formuláře potvrzujete, že jste 
seznámeni s podmínkami ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímáte. 

2. S těmito podmínkami souhlasíte zaškrtnutím souhlasu prostřednictvím internetového 
formuláře. Zaškrtnutím souhlasu potvrzujete, že jste seznámeni s podmínkami ochrany osobních 
údajů a že je v celém rozsahu přijímáte. 

3. Správce je oprávněn tyto podmínky změnit. Novou verzi podmínek ochrany osobních údajů 
zveřejní na svých internetových stránkách. 

Tato verze zásad ochrany osobních údajů je platná od 1.7.2022 

 


